
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2025 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kampinos na 2025 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 pkt 1) i 3) ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 
z 2025 r. poz. 39 oraz z 2022 poz. 1079), Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o 77 970,51 zł i zmniejsza o 1 528,20 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 50 903 048,87 zł  
i obejmuje: 

1) Dochody bieżące – 34 731 489,70 zł, 

2) Dochody majątkowe – 16 171 559,17 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o 76 442,31 zł i dokonuje się przesunięć, zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 57 499 378,53 zł 
i obejmuje: 

1) Wydatki bieżące – 34 806 351,96 zł, 

2) Wydatki majątkowe – 22 693 026,57 zł. 

3. Zwiększa się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelami 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta 
Zastępca Wójta 

 
 

Karolina Cichowlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95C11F8-E38A-49E9-8E46-CA4DD49A65FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

600

60004

751

75107

754

75495

758

75814

852

85295

855

85503

85513

85595

16,51

16,51

16,51

12 954,00

12 954,00

12 954,00

61 722,00

61 722,00

61 722,00

3 128,00

42,00

42,00

2 665,00

2 665,00

421,00

421,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00

Rodzina 1 514 034,80 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia 978 748,70 0,00

Różne rozliczenia finansowe 84 547,00 0,00

63 347,00 0,00

Pomoc społeczna 616 754,00 0,00

Pozostała działalność 8 289,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

34 200,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 33 267,00 0,00

33 267,00 0,00

97 501,00

16,51

991 702,70

76 301,00

678 476,00

70 011,00

61 722,00

1 517 162,80

142,00

132,00

7 665,00

7 665,00

3 813,00

3 813,00

120 360,000,00

0,00 7 560,00

0,00 7 560,00

150,00 34 350,00

150,00 33 417,00

150,00 33 417,00

21 632,51

16,51

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

21 616,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

90,00 0,00

§

3

2010

2010

2100

2100

2010

2010

2100

0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 000,00 0,00

Pozostała działalność 3 392,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 392,00 0,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.78.2025 z dn. 30 czerwca 2025 r.  - DOCHODY

w złotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Transport i łączność 121 888,20 -1 528,20

Lokalny transport zbiorowy 9 088,20 -1 528,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

9 088,20 -1 528,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95C11F8-E38A-49E9-8E46-CA4DD49A65FC. Podpisany Strona 1



Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

50 826 606,56 -1 528,20 77 970,51 50 903 048,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące razem: 34 655 047,39 -1 528,20 77 970,51 34 731 489,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem:

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

16 171 559,17 0,00 0,00 16 171 559,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95C11F8-E38A-49E9-8E46-CA4DD49A65FC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 760 437,86 1 784 415,75 1 231 813,20 59 725,00 1 172 088,20 552 602,55 0,00 0,00 0,00 0,00 13 976 022,11 13 976 022,11 0,00

-1 528,20 -1 528,20 -1 528,20 0,00 -1 528,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 758 909,66 1 782 887,55 1 230 285,00 59 725,00 1 170 560,00 552 602,55 0,00 0,00 0,00 0,00 13 976 022,11 13 976 022,11 0,00

601 690,75 601 690,75 49 088,20 0,00 49 088,20 552 602,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 528,20 -1 528,20 -1 528,20 0,00 -1 528,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 162,55 600 162,55 47 560,00 0,00 47 560,00 552 602,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 088,20 49 088,20 49 088,20 0,00 49 088,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 528,20 -1 528,20 -1 528,20 0,00 -1 528,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 560,00 47 560,00 47 560,00 0,00 47 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 200,00 34 200,00 15 450,00 14 456,84 993,16 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 350,00 34 350,00 15 450,00 14 456,84 993,16 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 267,00 33 267,00 14 517,00 13 523,84 993,16 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 417,00 33 417,00 14 517,00 13 523,84 993,16 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 750,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 606,00 453 066,00 393 066,00 87 150,00 305 916,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 533 540,00 533 540,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,51 16,51 16,51 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 622,51 453 082,51 393 082,51 87 166,51 305 916,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 533 540,00 533 540,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,51 16,51 16,51 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,51 16,51 16,51 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,83 13,83 13,83 13,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,83 13,83 13,83 13,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,68 2,68 2,68 2,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,68 2,68 2,68 2,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 188 205,36 12 478 555,36 12 072 555,36 9 788 593,51 2 283 961,85 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 709 650,00 709 650,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 954,00 12 954,00 12 954,00 10 775,47 2 178,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 201 159,36 12 491 509,36 12 085 509,36 9 799 368,98 2 286 140,38 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 709 650,00 709 650,00 0,00

280 829,88 130 829,88 130 829,88 61 849,17 68 980,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 954,00 12 954,00 12 954,00 10 775,47 2 178,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 783,88 143 783,88 143 783,88 72 624,64 71 159,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

z tego:

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.78.2025 z dn. 30 czerwca 2025 r. - WYDATKI

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

751

75107

3030

754

75495

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4740

4850

80195

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95C11F8-E38A-49E9-8E46-CA4DD49A65FC. Podpisany Strona 1



2 968,10 2 968,10 2 968,10 0,00 2 968,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,78 471,78 471,78 0,00 471,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 439,88 3 439,88 3 439,88 0,00 3 439,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 702,18 4 702,18 4 702,18 0,00 4 702,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031,17 1 031,17 1 031,17 0,00 1 031,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 733,35 5 733,35 5 733,35 0,00 5 733,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 404,31 13 404,31 13 404,31 13 404,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237,83 1 237,83 1 237,83 1 237,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 642,14 14 642,14 14 642,14 14 642,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 778,31 32 778,31 32 778,31 32 778,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 704,15 7 704,15 7 704,15 7 704,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 482,46 40 482,46 40 482,46 40 482,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 966,55 7 966,55 7 966,55 7 966,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 833,49 1 833,49 1 833,49 1 833,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,04 9 800,04 9 800,04 9 800,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527,55 1 527,55 1 527,55 0,00 1 527,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,58 675,58 675,58 0,00 675,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 203,13 2 203,13 2 203,13 0,00 2 203,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 376 572,41 2 376 572,41 1 848 015,41 1 252 826,38 595 189,03 0,00 528 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 722,00 61 722,00 61 722,00 36 200,00 25 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 438 294,41 2 438 294,41 1 909 737,41 1 289 026,38 620 711,03 0,00 528 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 691,00 155 691,00 155 691,00 78 962,00 76 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 722,00 61 722,00 61 722,00 36 200,00 25 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 413,00 217 413,00 217 413,00 115 162,00 102 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 901,00 58 901,00 58 901,00 58 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 543,00 29 543,00 29 543,00 29 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 444,00 88 444,00 88 444,00 88 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 283,00 10 283,00 10 283,00 10 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 061,00 5 061,00 5 061,00 5 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 344,00 15 344,00 15 344,00 15 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,00 412,00 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608,00 608,00 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 529,00 63 529,00 63 529,00 0,00 63 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 922,00 18 922,00 18 922,00 0,00 18 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 451,00 82 451,00 82 451,00 0,00 82 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4210

4220

4300

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie
4350

4370

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4740

4750

4850

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4860

852

85295

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95C11F8-E38A-49E9-8E46-CA4DD49A65FC. Podpisany Strona 2



1 644 599,80 1 644 599,80 242 442,00 133 757,00 108 685,00 47 222,80 1 354 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 128,00 5 128,00 2 724,00 17,00 2 707,00 0,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 727,80 1 647 727,80 243 166,00 133 774,00 109 392,00 47 222,80 1 357 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 320,00 1 480 320,00 128 695,00 118 175,00 10 520,00 0,00 1 351 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482 320,00 1 482 320,00 128 695,00 118 175,00 10 520,00 0,00 1 353 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 351 625,00 1 351 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353 625,00 1 353 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 665,00 2 665,00 2 665,00 0,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 665,00 7 665,00 7 665,00 0,00 7 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 665,00 2 665,00 2 665,00 0,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 665,00 7 665,00 7 665,00 0,00 7 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392,00 3 392,00 82,00 82,00 0,00 0,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 17,00 17,00 0,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 813,00 3 813,00 99,00 99,00 0,00 0,00 3 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 310,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 714,00 3 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 422 936,22 34 729 909,65 30 398 387,30 17 526 215,54 12 872 171,76 1 244 556,35 2 731 662,00 0,00 0,00 355 304,00 22 693 026,57 22 693 026,57 0,00

-3 528,20 -3 528,20 -3 528,20 0,00 -3 528,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 970,51 79 970,51 77 416,51 47 008,98 30 407,53 0,00 2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 499 378,53 34 806 351,96 30 472 275,61 17 573 224,52 12 899 051,09 1 244 556,35 2 734 216,00 0,00 0,00 355 304,00 22 693 026,57 22 693 026,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4130

85595

3290

4740

4850

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie
855

85502

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3110

85503

4210

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85510

4330

85513

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95C11F8-E38A-49E9-8E46-CA4DD49A65FC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 9 088,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 088,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 088,20

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

34 200,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 33 267,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

33 267,00

855 Rodzina 1 476 090,00

85503 Karta Dużej Rodziny 90,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

90,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00

1 869 740,93

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2 707,00

-1 528,20

-1 528,20

150,00

150,00

150,00

42,00

42,00

2 665,00

2 665,00

Razem:

7 665,00

1 328,80 1 871 069,73

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.78.2025 z dn. 30 czerwca 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Zmiana Po zmianie

-1 528,20 7 560,00

7 560,00

7 560,00

34 350,00

33 417,00

33 417,00

1 478 797,00

132,00

132,00

7 665,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95C11F8-E38A-49E9-8E46-CA4DD49A65FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 9 088,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 088,20

Zakup usług pozostałych 9 088,20

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

34 200,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 33 267,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 750,00

855 Rodzina 1 476 090,00

85503 Karta Dużej Rodziny 90,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00

1 869 740,93

Paragraf

4300

3030

4210

4130

42,00

2 707,00

150,00

150,00

42,00

2 665,00

2 665,00

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.78.2025 z dn. 30 czerwca 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

7 665,00

132,00

7 665,00

Razem: 1 328,80 1 871 069,73

Zmiana Po zmianie

-1 528,20 7 560,00

-1 528,20 7 560,00

-1 528,20 7 560,00

150,00 34 350,00

33 417,00

18 900,00

1 478 797,00

132,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95C11F8-E38A-49E9-8E46-CA4DD49A65FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w dochodach gminy: 
 

 w dziale 600, rozdz. 60004 – Lokalny transport drogowy – zmniejsza się dotację celową na 
realizację zadań zleconych o 1 528,20 zł, zgodnie z decyzją nr 162/2025 Wojewody 
Mazowieckiego (pismo WF-I.3112.6.11.2025); 

 w dziale 751, rozdz. 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - zwiększa się 
dotację celową na realizację zadań zleconych o 150,00 zł, zgodnie z informacją  z KBW (pismo 
DWW.3113.16.2025); 
Zwiększa się środki z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy: 

 w dziale 754, rozdz. 75495 – Pozostała działalność – o 16 ,51 zł; 
 w dziale 758, rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe – o 12 954,00 zł; 
 w dziale 855, rozdz. 85595 – Pozostała działalność – o 421,00 zł; 
 w dziale 852, rozdz. 85295 – Pozostała działalność – wprowadza się dotację celową na 

realizacje zadań własnych  w kwocie 61 722,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 70 (pismo WF-I.3112.18.29.2025); 

 w dziale 855, rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny – zwiększa się dotację celową na realizację 
zadań zleconych o 42,00 zł, zgodnie z decyzją nr 156/2025 Wojewody Mazowieckiego (pismo 
WF-I.3112.21.25.2025); 

 w dziale 855, rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – 
zwiększa się dotację celową na realizację zadań zleconych o 2 665,00 zł, zgodnie z decyzją nr 
163/2025 Wojewody Mazowieckiego (pismo WF-I.3112.21.26.2025). 

 
Zmiany w wydatkach gminy: 
 
 w dziale 600, rozdz. 60004 – Lokalny transport drogowy – zmniejsza się o 1 528,20 zł zakup 

usług pozostałych przeznaczonych na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej  
w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania położonym na obszarze gminy, jeżeli w dniu wyborów nie funkcjonuje 
transport publiczny (wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej); 

 w dziale 751, rozdz. 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – zwiększa się  
o 150,00 zł środki na zryczałtowane diety z przeznaczeniem dla mężów zaufania; 

 w dziale 754, rozdz. 75495 – Pozostała działalność – wprowadza się 16,51 zł na wynagrodzenia 
z pochodnymi w związku z nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy; 

 w dziale 801, rozdz. 80195 – Pozostała działalność – zwiększa się o 12 954,00 zł środki na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;  

 w dziale 852, rozdz. 85295 – Pozostała działalność – zwiększa się o 61 722,00 zł wydatki na 
funkcjonowanie Klubu Senior+; 

 w dziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększa się o 2 000,00 
zł świadczenia społeczne; 

 w dziale 855, rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny – zwiększa się o 42,00 zł zakup materiałów i 
wyposażenia; 

 w dziale 855, rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych – zmniejsza 
się o 2 000,00 zł zakup usług od innych jst; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95C11F8-E38A-49E9-8E46-CA4DD49A65FC. Podpisany Strona 1



 w dziale 855, rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – 
zwiększa się o 2 665,00 zł składki na ubezpieczenie zdrowotne; 

 w dziale 855, rozdz. 85595 – Pozostała działalność – zwiększa się o 404,00 zł środki na 
świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy oraz o 17,00 zł na obsługę zadania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95C11F8-E38A-49E9-8E46-CA4DD49A65FC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2025 WÓJTA GMINY KAMPINOS  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-06-30T12:05:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




